

# kiem kolportera



Herb Mikstatu powrócił!



W swoje miejsce - na budynku Urzędu Miasta i Gminy Mikstat, powrócił odnowiony herb Mikstatu. Montaż odbył się 23 stycznia 2015r.

Historia na murze



Na budynku grabowskiej biblioteki i MGOPS-u, wiszą takie oto tablice. Jedną z nich przedstawia historię budynku - pomysł godny uwagi.

Bookcrossing - uwolnij książkę

**UWOLNIJ KSIĄŻKI W BIBLIOTECE MIG OSTRZESZÓW!**

Pozostaw swoje książki w wyznaczonym miejscu na parterze biblioteki i daj innym szansę je przeczytać albo znajdź coś dla siebie...

**Podziel się radością czytania!**

**bookcrossing.pl**

Zachęcamy ostrzeszowian do przejrzenia swoich półek, strychów, garaży... Na pewno znajduje się tam mnóstwo książek, które mogą sprawić radość innym.

Zgodnie z ideą 'bookcrossing-u' wystarczy przynieść je do naszej Biblioteki i pozostawić w wyznaczonym miejscu, na parterze budynku. Wkrótce znajdzie się ktoś, kto zechce je przeczytać. Podziel się radością czytania, uwolnij swoje książki!

Witam serdecznie,

chciałbym poruszyć pewien temat, który od dawna mnie drażni - to samochody parkujące oraz jeżdżące po naszym pięknym Ryнку.

Zauważyć można od dłuższego czasu, jak to bardzo wiele samochodów wjeżdża na Rynek, łamiąc przepisy ruchu drogowego.

Być może ja o czymś nie wiem, może mają jakieś zezwolenia... ale znaki wokoło Ryńku są widoczne i zrozumiałe. Jest tam całkowity zakaz ruchu, poruszać się mogą tylko samochody dostawcze. A jak przyjrzymy się chociażby obrazom zarejestrowanym przez kamerę, zainstalowaną na Ryнку, widać że panuje tam powszechna samowolka! Każdy wjeżdża, wyjeżdża, robi, co chce! A policja i straż miejska oczywiście niczego nie widzą.

Denerwuje mnie to dlatego, że gdybym to ja chociaż na chwilę wjechał autem na Rynek to, znając moje szczęście, od razu dostałbym mandat za łamanie przepisów! Jak to się mówi - biednemu zawsze wiatr w oczy...

Proszę zauważyć - czy niedziela,

**Dryftacje**



czy środek tygodnia stoją tam sznury samochodów! A przecież każdy powinien zwracać uwagę na oznakowania i nie łamać zakazów, niestety, „wybrani” mogą i, być może, nie ponoszą za to żadnych konsekwencji...

Ja też z miłą chęcią podjechałbym pod jakiś sklep w Ryнку, zrobił zakupy i pojechał. Ale nie, grzeźnię szukam miejsca do parkowania tam, gdzie jest to dozwolone!

Niedługo wstkie auta, łącznie z tirami, zaczną jeździć po Ryнку i z naszego centrum zrobi się brudny od oleju samochodowego i dziu-

rawy plac...

Pozdrawiam serdecznie,

czytelnik

Dane do wiad. red.

## Zdali egzamin urzędniczy



28 stycznia 2015r. czworo nowo zatrudnionych (w 2014 roku) pracowników w Urzędzie Gminy Doruchów otrzymało zaświadczenia ukończenia, z wynikiem pozytywnym, służby przygotowawczej dla pracowników podejmujących po raz pierwszy zatrudnienie na stanowisku urzędniczym.

Służba przygotowawcza obejmuje teoretyczne oraz praktyczne przygotowanie do pełnienia obowiązków służbowych. Jest to okres, gdy pracownik, będąc formalnie zatrudniony na stanowisku urzędniczym, ma dopiero zdobyć niezbędne umiejętności do wykonywania pracy. Służba przygotowawcza trwa nie dłużej niż 3 miesiące i kończy się egzaminem, którego pozytywny wynik jest warunkiem dalszego zatrudnienia pracownika.

Jednostki samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2009r., wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, zostały objęte wymogiem przeprowadzania takiej służby.

Służbę przygotowawczą ukończyli: Angelika Ciochoń - pracująca na stanowisku do spraw organizacyjnych; Marta Tomczak - pracująca na stanowisku do spraw księgowości i obsługi kasowej; Waldemar Rybczak - pracujący na stanowisku do spraw inwestycji i remontów; Paweł Gruchała - pracujący na stanowisku do spraw pozyskiwania funduszy europejskich - wszyscy w Urzędzie Gminy Doruchów.

Wójt gminy Józef Wilkosz wraz z sekretarzem Tomaszem Bugarynem złożyli nowym urzędnikom gratulacje i życzyli owocnej pracy na rzecz gminy.

[www.doruchow.pl](http://www.doruchow.pl)

## SALON MEBLOWY „Angela”

**KONKURS WALENTYŃKOWY**

KLIENTKI KTÓRYCH DOKONAJĄ ZAKUPÓW LUB ZŁOŻĄ ZAMÓWIENIE DO DNIA 14 lutego 2015r.

WEZMĄ UDZIAŁ

W LOSOWANIU NAGRODY KOLDRY SILIKONOWEJ W ROZMIARZE 200/220

ORAZ

6-elementowego KOMPLETU POŚCIELI W TYM SAMYM ROZMIARZE.

DOSTĘPNE SĄ JESZCZE NAGRODY GWARANTOWANE: DŁUGOPISY I KALENDARZE NA 2015 ROK.

ZAPRASZAMY

OD 1. LUTEGO RATY 0%

SALON MEBLOWY „Angela”

ul. Kaliska 12

63-500 Ostrzeszów

tel. 530 713 077

[www.salonangela.pl](http://www.salonangela.pl)

zamowieniaangela@wp.pl

**SALON**

Angela